ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.2
7
Ko
nu
m
 in
di

30
d
48 24.5
2533
.5
30
66
.5
17
15
+0.30
-0.30
15
DD52R
Kod Açıklama dH7
CE.87921 BSA-N52-12 12 193
CE.87923 BSA-N52-14 14 189
CE.87924 BSA-N52-15 15 187
CE.87925 BSA-N52-16 16 185
CE.87929 BSA-N52-20 20 175
TALEP ÜZERINE AKSESUARLAR (AYRICA SIPARIŞ VERILIR)
	- BS52R: cam elyafı ile güçlendirilmış poliamit bazlı (PA)
teknopolimer aralık tabanı (kod CE. 83950), UNI 10227 saç vidası
Ø 2.2 (birlikte verilmez) için iki adet önceden delinmiş delikle
tasarlanmıştır.
TALEP ÜZERINE AKSESUARLAR (AYRICA SIPARIŞ VERILIR)
	- RB52:  kara oksit çelik küçültme manşonları.
	- RB52-SST: kara oksit çelik kısaltma manşonları.
RB52
Kod Açıklama dH7
CE.87940 RB52-12 12 32
CE.87950 RB52-14 14 26
CE.87955 RB52-15 15 22
CE.87960 RB52-16 16 18
STAINLESS STEELRB52-SST
Kod Açıklama dH7
CE.97941 RB52-12-SST-304 12 32
CE.97951 RB52-14-SST-304 14 26
CE.97956 RB52-15-SST-304 15 22
CE.97961 RB52-16-SST-304 16 18
TALEP ÜZERINE AKSESUARLAR (AYRICA SIPARIŞ VERILIR)
	- PE.6-10: kırmızı teknopolimer pim (kod CE.83960).
DD52R
4/2024